
UCHWAŁA NR 0007.90.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.95.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 roku w ten 
sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 2 915 791,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 2 071 360,41 zł oraz dokonuje 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 72 586 506,18 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 73 175 624,61 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 589 118,43 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 stawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 349 118,43 zł, 

b) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 240 000,00 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 107 334,54 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 292 521,01 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1 574 813,53 zł, 

c) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 240 000,00 zł; 

6) w miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały; 

8) w miejsce załącznika nr 8 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały; 

9) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
6 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



10) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 7 do 
uchwały; 

11) w miejsce załącznika nr 12 wprowadza się załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 8; 

12) w miejsce załącznika nr 14 wprowadza się załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600 Transport i łączność 88 741,42 0,00 12 732,82 101 474,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  88 741,42 0,00 12 732,82 101 474,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 67 895,42 0,00 12 732,82 80 628,24 

750 Administracja publiczna 254 337,61 0,00 14 163,36 268 500,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  128 813,80 0,00 0,00 128 813,80 
  254 337,61 0,00 14 163,36 268 500,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  128 813,80 0,00 0,00 128 813,80 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 715,00 0,00 7 663,36 128 378,36 
758 Różne rozliczenia 13 392 446,00 0,00 2 581 866,00 15 974 312,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  13 392 446,00 0,00 2 581 866,00 15 974 312,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 581 866,00 2 581 866,00 

801 Oświata i wychowanie 1 821 044,90 0,00 309 400,00 2 130 444,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  72 302,90 0,00 0,00 72 302,90 
  1 821 044,90 0,00 309 400,00 2 130 444,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  72 302,90 0,00 0,00 72 302,90 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 309 400,00 309 400,00 

851 Ochrona zdrowia 34 308,00 0,00 1 600,00 35 908,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  34 308,00 0,00 1 600,00 35 908,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 34 308,00 0,00 1 600,00 35 908,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 567 162,52 -3 980,00 0,00 563 182,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  567 162,52 -3 980,00 0,00 563 182,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 550,52 -3 980,00 0,00 13 570,52 

855 Rodzina 17 824 479,71 0,00 9,00 17 824 488,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 824 479,71 0,00 9,00 17 824 488,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 101 318,71 0,00 9,00 3 101 327,71 

bieżące razem: 63 729 071,11 -3 980,00 2 919 771,18 66 644 862,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 845,65 0,00 0,00 238 845,65 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 941 643,89 0,00 0,00 5 941 643,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 632 360,60 0,00 0,00 2 632 360,60 
 

Ogółem: 69 670 715,00 -3 980,00 2 919 771,18 72 586 506,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 871 206,25 0,00 0,00 2 871 206,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 928 895,76 867 706,22 867 706,22 12 587,00 855 119,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 189,54 4 061 189,54 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 232,82 59 232,82 11 732,82 0,00 11 732,82 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 988 128,58 926 939,04 879 439,04 12 587,00 866 852,04 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 189,54 4 061 189,54 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 490 725,26 843 903,72 843 903,72 0,00 843 903,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 821,54 3 646 821,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 732,82 11 732,82 11 732,82 0,00 11 732,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 502 458,08 855 636,54 855 636,54 0,00 855 636,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 821,54 3 646 821,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 37 864,90 891 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 165 204,31 974 690,00 974 690,00 37 864,90 936 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 514,31 4 190 514,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 5 102 704,31 929 690,00 929 690,00 37 864,90 891 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 014,31 4 173 014,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 5 165 204,31 974 690,00 974 690,00 37 864,90 936 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 514,31 4 190 514,31 2 827 449,57 0,00 0,00 
przed zmianą 170 250,00 170 250,00 170 250,00 3 500,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 275 250,00 170 250,00 170 250,00 3 500,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 110,00 59 110,00 59 110,00 0,00 59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 164 110,00 59 110,00 59 110,00 0,00 59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 976 781,97 7 863 531,94 7 426 874,50 5 947 726,31 1 479 148,19 0,00 263 472,00 173 185,44 0,00 0,00 113 250,03 113 250,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 663,36 53 663,36 53 663,36 7 663,36 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 030 445,33 7 917 195,30 7 480 537,86 5 955 389,67 1 525 148,19 0,00 263 472,00 173 185,44 0,00 0,00 113 250,03 113 250,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 781,00 90 781,00 90 781,00 90 426,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 663,36 7 663,36 7 663,36 7 663,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 98 444,36 98 444,36 98 444,36 98 089,36 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



 
przed zmianą 190 661,00 165 200,00 163 200,00 3 650,00 159 550,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 218 161,00 192 700,00 190 700,00 3 650,00 187 050,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 856,67 208 856,67 142 856,67 3 360,00 139 496,67 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 227 356,67 227 356,67 161 356,67 3 360,00 157 996,67 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 079 274,28 19 661 717,64 17 613 430,68 13 776 693,68 3 836 737,00 1 414 653,00 574 319,00 59 314,96 0,00 0,00 417 556,64 417 556,64 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 830,00 -13 830,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 -5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 168 358,00 1 168 358,00 1 148 458,00 630 308,00 518 150,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 233 802,28 20 816 245,64 18 753 788,68 14 398 901,68 4 354 887,00 1 414 653,00 588 489,00 59 314,96 0,00 0,00 417 556,64 417 556,64 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 9 262 247,14 8 938 190,40 8 591 154,40 7 502 441,00 1 088 713,40 0,00 347 036,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 852 210,00 852 210,00 834 070,00 524 570,00 309 500,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 114 457,14 9 790 400,40 9 425 224,40 8 027 011,00 1 398 213,40 0,00 365 176,00 0,00 0,00 0,00 324 056,74 324 056,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 679,28 444 679,28 430 259,28 326 362,28 103 897,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 110,00 25 110,00 25 110,00 23 110,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 469 709,28 469 709,28 455 369,28 349 472,28 105 897,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 017 997,86 4 924 497,96 3 966 238,00 2 929 653,00 1 036 585,00 794 427,00 129 718,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 150,00 203 150,00 202 400,00 0,00 202 400,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 213 047,86 5 119 547,96 4 160 538,00 2 921 553,00 1 238 985,00 794 427,00 130 468,00 34 114,96 0,00 0,00 93 499,90 93 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 231 400,00 231 400,00 231 400,00 0,00 231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 235 650,00 235 650,00 235 650,00 0,00 235 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 387 027,40 2 387 027,40 2 385 027,40 1 379 330,40 1 005 697,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 840,00 60 840,00 60 840,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 446 417,40 2 446 417,40 2 445 867,40 1 440 170,40 1 005 697,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 679,00 1 072 679,00 449 801,00 429 139,00 20 662,00 608 826,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 069 789,00 1 069 789,00 451 111,00 430 449,00 20 662,00 608 826,00 9 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 320 432,00 1 320 432,00 1 254 339,00 1 205 768,00 48 571,00 0,00 66 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 488,00 21 488,00 20 478,00 20 478,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 341 920,00 1 341 920,00 1 274 817,00 1 226 246,00 48 571,00 0,00 67 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 013,78 167 651,00 124 708,00 77 100,00 47 608,00 42 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 254 613,78 169 251,00 126 308,00 78 700,00 47 608,00 42 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



 
przed zmianą 34 308,00 34 308,00 34 308,00 24 000,00 10 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 908,00 35 908,00 35 908,00 25 600,00 10 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 381 808,25 2 506 843,65 1 894 189,87 945 703,89 948 485,98 22 594,00 574 943,78 15 116,00 0,00 0,00 874 964,60 874 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 979,73 81 979,73 81 979,73 0,00 81 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 669 807,98 2 584 843,38 1 972 189,60 941 723,89 1 030 465,71 22 594,00 574 943,78 15 116,00 0,00 0,00 1 084 964,60 1 084 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 729 721,13 729 721,13 729 721,13 0,00 729 721,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 979,73 81 979,73 81 979,73 0,00 81 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 811 700,86 811 700,86 811 700,86 0,00 811 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 237,00 162 237,00 162 237,00 118 357,78 43 879,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 158 257,00 158 257,00 158 257,00 114 377,78 43 879,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 874 964,60 874 964,60 462 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 146 747,60 61 783,00 46 667,00 8 200,00 38 467,00 0,00 0,00 15 116,00 0,00 0,00 1 084 964,60 1 084 964,60 672 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 847 662,00 847 662,00 795 181,00 759 745,00 35 436,00 0,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 690,00 -8 690,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 838 972,00 838 972,00 786 641,00 751 205,00 35 436,00 0,00 52 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 193,00 835 193,00 795 181,00 759 745,00 35 436,00 0,00 40 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 690,00 -8 690,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 826 503,00 826 503,00 786 641,00 751 205,00 35 436,00 0,00 39 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 273 754,71 18 273 754,71 763 437,57 443 643,24 319 794,33 20 000,00 17 490 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 709,00 33 709,00 33 709,00 33 700,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 273 763,71 18 273 763,71 797 146,57 477 343,24 319 803,33 20 000,00 17 456 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 872,71 3 241 872,71 319 484,57 280 162,57 39 322,00 0,00 2 922 388,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 241 872,71 3 241 872,71 353 184,57 313 862,57 39 322,00 0,00 2 888 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 099 075,60 4 592 536,00 4 553 528,00 200 577,00 4 352 951,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 506 539,60 506 539,60 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 620,60 -6 920,60 -6 920,60 0,00 -6 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 700,00 -97 700,00 -97 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 338 680,60 338 680,60 338 680,60 0,00 338 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 5 333 135,60 4 924 296,00 4 885 288,00 200 577,00 4 684 711,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 408 839,60 408 839,60 12 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 139 336,00 4 139 336,00 4 138 328,00 196 577,00 3 941 751,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 920,60 336 920,60 336 920,60 0,00 336 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 476 256,60 4 476 256,60 4 475 248,60 196 577,00 4 278 671,60 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 200,00 283 200,00 283 200,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 700,00 -97 700,00 -97 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 297 260,00 284 960,00 284 960,00 0,00 284 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 000,00 161 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 920,60 -6 920,60 -6 920,60 0,00 -6 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 304 079,40 154 079,40 116 079,40 0,00 116 079,40 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 500,00 883 500,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 017,50 22 017,50 0,00 0,00 0,00 22 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 905 517,50 905 517,50 0,00 0,00 0,00 904 017,50 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 017,50 22 017,50 0,00 0,00 0,00 22 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 105 017,50 105 017,50 0,00 0,00 0,00 105 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 3



przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 900,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925  

Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 14 400,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 10 900,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 14 400,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 440,53 265 329,99 66 230,00 50 470,00 15 760,00 195 000,00 4 099,99 0,00 0,00 0,00 3 110,54 3 110,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 364 380,53 265 329,99 66 230,00 50 470,00 15 760,00 195 000,00 4 099,99 0,00 0,00 0,00 99 050,54 99 050,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 210,53 4 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,99 0,00 0,00 0,00 3 110,54 3 110,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 103 150,53 4 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,99 0,00 0,00 0,00 99 050,54 99 050,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 104 264,20 58 821 422,42 36 854 737,10 22 312 157,18 14 542 579,92 2 625 190,00 18 966 967,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 282 841,78 12 281 841,78 3 929 851,50 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -164 820,60 -67 120,60 -27 540,60 -20 620,00 -6 920,60 0,00 -39 580,00 0,00 0,00 0,00 -97 700,00 -97 700,00 -97 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 236 181,01 1 807 741,01 1 718 323,51 676 771,36 1 041 552,15 69 517,50 19 900,00 0,00 0,00 0,00 428 440,00 428 440,00 210 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 175 624,61 60 562 042,83 38 545 520,01 22 968 308,54 15 577 211,47 2 694 707,50 18 947 287,91 339 031,14 0,00 35 496,27 12 613 581,78 12 612 581,78 4 042 151,50 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 3 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań  zleconych Gminie z zakresu administracji 
rządowej w 2021 r. 

KLASYFIKACJA  
Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 294 308,26 294 308,26 

 01095 Pozostała działalność 294 308,26 294 308,26 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

294 308,26  

  2) Wydatki bieżące w tym:  294 308,26 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 273,16 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  292 035,10 

750  Administracja publiczna 128 378,36 128 378,36 
 75011 Urzędy wojewódzkie 98 444,36 98 444,36 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

98 444,36  

  2) Wydatki bieżące w tym:  98 444,36 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  98 089,36 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  355,00 
 75056 Spis powszechny i inne 29 934,00 29 934,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

29 934,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  29 934,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  29 368,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  566,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

400,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  400,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  400,00 

801  Oświata i wychowanie 123 209,60 123 209,60 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

123 209,60 123 209,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

123 209,60  

  2) Wydatki bieżące w tym:  123 209,60 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  123 209,60 

852  Pomoc społeczna 13 570,52 13 570,52 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 427,52 1 427,52 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

1 427,52  

  2) Wydatki bieżące w tym:  1 427,52 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 401,95 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  25,57 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 643,00 9 643,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

9 643,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  9 643,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  34,50 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  108,50 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 2 500,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

855  Rodzina 17 787 488,71 17 787 488,71 
 85501 Świadczenie wychowawcze 14 686 161,00 14 686 161,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

14 686 161,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  14 686 161,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 561 629,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 752,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  15 780,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 076 899,71 3 076 899,71 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

3 076 899,71  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 076 899,71 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 836 204,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  227 941,71 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  12 754,00 
 85503 Karta dużej rodziny 493,00 493,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

493,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  493,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  493,00 
 85504 Wspieranie rodziny 7 009,00 7 009,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

7 009,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  7 009,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



  świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 300,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  709,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

16 926,00 16 926,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

16 926,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 926,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  16 926,00 

  RAZEM: 18 349 855,45 18 349 855,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 5 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r. 

     
KLASYFIKACJA  
Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność 80 000,00 80 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 80 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 80 000,00  

  1) Wydatki majątkowe w tym:  80 000,00 
   - Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej  80 000,00 

710  Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 
 71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

2 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00 

801  Oświata i wychowanie 499 235,00 499 235,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 543,00 48 543,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

48 543,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  48 543,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 543,00 
 80104 Przedszkola 347 156,00 347 156,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

347 156,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  347 156,00 
  dotacja na wydatki bieżące  54 427,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  292 729,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 80 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

80 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  80 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80 000,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

23 536,00 23 536,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

23 536,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  23 536,00 
  dotacja na wydatki bieżące  8 826,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 710,00 
852  Pomoc społeczna 524 578,00 524 578,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej   

11 178,00 11 178,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

11 178,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  11 178,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 178,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe                                                                                                    
               

73 010,00 73 010,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

73 010,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  73 010,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  73 010,00 
 85216 Zasiłki stałe 122 704,00 122 704,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

122 704,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  122 704,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  122 704,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 466,00 162 466,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

162 466,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  162 466,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  162 466,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 820,00 14 820,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

14 820,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  14 820,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 820,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 400,00 107 400,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

107 400,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  107 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  107 400,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  0,00 
 85295 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  

33 000,00  

  1) Wydatki majątkowe w tym:  33 000,00 
   - Klub SENIOR+ w Cisownicy  33 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 369,00 6 369,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 369,00 6 369,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

6 369,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  6 369,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



  świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 369,00 
900  Gospodarka komunalna i Ochrona środowiska 9 000,00 9 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 9 000,00 

 
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  9 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 22 500,00 22 500,00 

 92595 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  22 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 

926  Kultura fizyczna   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 18 000,00 

  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 18 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  18 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 000,00 

  RAZEM: 1 161 682,00 1 161 682,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 8 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2021 roku 
     
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
     
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 

dotacja na 2021 
r. 

wydatki bieżące   
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 390 000,00  
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 409 000,00  
   RAZEM: 799 000,00  
     

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 

dotacja na 2021 
r. 

wydatki bieżące   

1 600 60004 
Pomoc finansowa dla powiatu cieszyńskiego na realizację powiatowej 
publicznej komunikacji autokarowej 47 500,00 

2 801 80195 
Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach 

11 400,00 

3 851 85158 
Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie przyjmowania 
osób z terenu Gminy Goleszów 

10 243,00 

4 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie  16 594,00 

5 855 85510 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego  
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 20 000,00 

   RAZEM: 105 737,00 
wydatki majątkowe   

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego - ul. Cieszyńska 
w Bażanowicach od obrębu skrzyżowania z ul. Folwarczną do 
skrzyżowania z ul. Skotnią 

250 000,00  

   RAZEM: 250 000,00  
     
     

     
Dotacje celowe dla instytucji kultury  

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 
dotacja na 

2021r. 
wydatki bieżące   

1 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 0,00 
   RAZEM: 0,00  

     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 

dotacja na 2021 
r. 

wydatki bieżące   
1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  527 949,00  
2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń" 266 478,00  
3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu"  608 826,00  

   RAZEM: 1 403 253,00  
     

Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania 
Planowana 

dotacja na 2021 
r. 

wydatki bieżące   
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00  
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 32 700,00  
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 6 000,00  
4 900 90095 Dotacja do zakupu zbiorników retencyjnych 38 000,00  
5 921 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 105 017,50  
6 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 185 000,00  
7 926 92605 Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej  i sportu 10 000,00  

   RAZEM: 386 717,50  
wydatki majątkowe   

1 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Godziszów na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego 350 000,00  

2 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 240 000,00  

3 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 6 539,60  
   RAZEM: 596 539,60  
     
   Ogółem dotacje bieżące 2 694 707,50 
   Ogółem dotacje majątkowe 846 539,60 
   RAZEM 3 541 247,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 9 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

    
    
KLASYFIKACJA 
Dział Rozdział Nazwa 2021 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 265 395,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 395,00  

   - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 
w Ustroniu  1 000,00  

   -  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 24 500,00  

   - Budowa sieci wodociągowej w Dzięgielowie w rejonie ul. Polnej, Kościelnej 
i Rolniczej 190 000,00  

   - Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goleszów 0,00  
   - Budowa sieci wodociągowej w Cisownicy w rejonie ul. Krokusów 14 460,00  
   - Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 30 435,00  
   - Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy Goleszów 5 000,00  

600  Transport i łączność 4 061 189,54  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  
   - Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego 250 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 3 646 821,54  
   - Budowa i modernizacja mostów na terenie Gminy Goleszów 0,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 2 728 876,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 60 000,00  
   - Modernizacja drogi ul. Nieodziemskiej w Godziszowie dofinansowanie FOGR-u 193 750,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 105 787,70  

   - Przebudowa drogi ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 40 000,00  

   - Fundusz Sołecki 448 480,84  
   - Wydatki na zakup sprzętu 55 000,00  
   - Wydatki na zakup wiaty Saturn 14 927,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00  
   - Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej 100 000,00  
 60095 Pozostała działalność 64 368,00  

   - Publiczny dostęp do Internetu dla każdego mieszkańca Gminy Goleszów - Hot-
Spoty 64 368,00  

630  Turystyka 1 417 458,74  
 63001 Ośrodki informacji turystycznej 135 073,48  
   - Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta 135 073,48  
 63095 Pozostała działalność 1 282 385,26  
   - Szlak tradycji-cieszyńskie żywobyci 148 585,26  
   - Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 133 800,00  

  
 - Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w Gminie Goleszów 

1 000 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 190 514,31  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 190 514,31  

   - Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy 1 156 508,00  

   - Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w Cisownicy 
i Goleszowie 1 285 542,39  

   - Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych w Cisownicy 
przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 1 541 907,18  

   - Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 0,00  

  
 - Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynku mieszkalnego 
w Goleszowie ul. Szkolna 5, Kozakowicach Górnych ul. Główna 25 i w Cisownicy 
ul. Cisowa 54   

25 000,00  

  
 - Modernizacja budynku Transgranicznego Centrum Szkolenia Strażaków 
w Lesznej Górnej z przeznaczeniem na organizację alternatywnych zajęć dla dzieci 
i młodzieży z gminy Goleszów 

138 635,10  

   - Monitoring UG Goleszów 42 921,64  
   - Zakup gruntów 0,00  

710  Działalność usługowa 105 000,00  
 71035 Cmentarze 105 000,00  
   - Modernizacja kaplicy cmentarnej w Goleszowie 105 000,00  

750  Administracja publiczna 113 250,03  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 789,03  
   - Zakup i wdrożenie oprogramowania 0,00  

   - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu 76 789,03  

   - Zakup  projektora 11 000,00  
 75075 Promocja JST 25 461,00  
   - Zakup i montaż tablic informacyjnych 25 461,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 365 000,00  
   - Modernizacja pomieszczenia kotłowni w OSP Dzięgielów 0,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 15 000,00  

   - Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 
Godziszów 350 000,00  

758  Różne rozliczenia 0,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 0,00  

801  Oświata i wychowanie 417 556,64  
 80101 Szkoły podstawowe 324 056,74  
   - Modernizacja pomieszczeń szkolno-przedszkolnych 249 106,74  
   - Rozbudowa i przebudowa przedszkola w Bażanowicach 74 950,00  

   - Poprawa efektywności energetycznej w SP Cisownicy, w SP Goleszów, 
w SP Bażanowice i w ZSP Dzięgielów 0,00  

 80104 Przedszkola 93 499,90  
   - Wydzielenie szatni w budynku o/przedszkolnego w Dzięgielowie 0,00  
   - Przedszkole na poziomie w gminie Goleszów 43 499,90  

   - Modernizacja sanitariatów w przedszkolu w Puńcowie wchodzące w skład ZSP 
w Dzięgielowie 50 000,00  

851  Ochrona zdrowia 85 362,78  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 362,78  
   - Doposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych 85 362,78  

852  Pomoc Społeczna 1 084 964,60  
 85295 Pozostała działalność 1 084 964,60  
   - Klub senior+ w Cisownicy 264 889,31  
   - Klub senior+ w Dzięgielowie 148 000,00  
   - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 672 075,29  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 408 839,60  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 240 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2



   - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 240 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 300,00  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 539,60  
   - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów azbestowych 6 539,60  
 90095 Pozostała działalność 150 000,00  
   - Zakup wiat przystankowych 150 000,00  

926  Kultura fizyczna 99 050,54  
 92695 Pozostała działalność 99 050,54  
   - Modernizacja obiektów sportowych 99 050,54  
  RAZEM: 12 613 581,78  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 10 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy  Goleszów na 2021 r. 
   

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  240 000,00 

3 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 292 521,01 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 574 813,53 

5 Razem przychody (1+2+3+4) 3 107 334,54 
6 Dochody budżetu 72 586 506,18 
 Razem przychody i dochody (5+6) 75 693 840,72 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Lokata 2 464 221,77 
3 Spłata pożyczek 53 994,34 
4 Wydatki budżetu 73 175 624,61 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 75 693 840,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 12 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Goleszów na 2021 
rok 

    
DOCHODY   

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 690 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 690 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 690 000,00 

RAZEM: 3 690 000,00 

    
    
    
    
    

WYDATKI   
Dział Rozdział Nazwa  Kwota 

1 2 3 4 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 476 256,60 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 476 256,60 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 4 476 256,60 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 008,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196 577,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 278 671,60 

RAZEM: 4 476 256,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.90.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniający załącznik nr 14 Uchwały 0007.95.2020 

Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody oraz wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

    
DOCHODY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 2 619 791,00 
 75816 Wpływy do rozliczenia  2 619 791,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,(związków gmin) powiatów ( 
związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  2 619 791,00 

RAZEM: 2 619 791,00 
    
    

WYDATKI  REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
1 2 3 4 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 1 031 349,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 031 349,00 
  a)wydatki majątkowe w tym: 1 031 349,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 031 349,00 
630  Turystyka 1 000 000,00 
 63095 pozostała działalność 1 000 000,00 
  a)wydatki majątkowe w tym: 1 000 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 

RAZEM: 2 031 349,00 
    

DOCHODY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
Dział Rozdział Nazwa  Kwota 
801  Oświata i wychowanie 309 400,00 

 80101 Szkoły podstawowe 309 400,00 

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 309 400,00 

851  Ochrona zdrowia 35 908,00 
 85195 Pozostała działalność 35 908,00 

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 35 908,00 

852  Pomoc społeczna 31 034,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe  14 847,00 

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 14 847,00 

 85295 Pozostała działalność 16 187,00 

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 16 187,00 

RAZEM: 376 342,00 
    
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 1



WYDATKI REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa  Kwota 

801  Oświata i wychowanie 309 400,00 
 80101 Szkoły podstawowe 309 400,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 309 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 309 400,00 
851  Ochrona zdrowia 35 908,00 

 85195 Pozostała działalność 35 908,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 35 908,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 308,00 
852  Pomoc społeczna 31 034,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 14 847,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 14 847,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 847,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 
 85295 Pozostała działalność 16 187,00 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 16 187,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 187,00 

RAZEM: 376 342,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3DDEB7-58F4-48E3-8E88-26B4F0DF192F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

